katakumby z prochami więźniów zamordowanych w latach 1939-44 na Zamku Lubelskim i w siedzibie 
Gestapo Pod Zegarem oraz pomnik im poświęcony, położone na Cmentarzu Rzymsko-Katolickim przy ul. 
Unickiej w Lublinie" i przyznaje na ten cel dotację celową (zwaną dalej „dotacją”) w kwocie 1 306 600,00 zł 
(jeden milion trzysta sześć tysięcy sześćset złotych 00/100). 

2. Przyjmujący zobowiązuje się wykonać zadanie opisane w ust. 1 (w zakresie rzeczowym i finansowym) 
w terminie do 31 grudnia 2023 r. 

3. Przez wykonanie zadania, o którym mowa w ust. 1 i 2 rozumie się wykonanie zakresu rzeczowego oraz